平成  18 年  9 月  22 日

各      位
会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

 （コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代表取締役社長 大村 浩次

本社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 管理本部総務部IRチームマネジャー

野口 昌弘

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２０

U R L http://www.apamanshop-hd.co.jp

平成 18 年 9 月期（第 7 期）剰余金の配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 9 月 22 日開催の取締役会において，平成 18 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金

の配当予想を下記のとおり修正（増配）することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１  配当の内容

 予想額
直近の配当予想

（平成 18 年 5月 29 日公表）

前期実績
（平成 17 年 9月期）

基準日 平成 18 年 9月 30 日 同左 平成 17 年 9月 30 日

１株当たり

配当金

1,000 円

（うち特別配当 800 円）
200 円

650 円

（うち特別配当 500 円）

配当金の総額 1,025 百万円 － 653 百万円

効力発生日 平成18年12月下旬（予定） － 平成 17 年 12 月 22 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）上記前期実績の 1株当たり配当金は、平成 18年 4 月 1日付で普通株式 1株を 3株に分割してい

るため、分割後の株数で再計算した配当金額であります。

２  理由

平成 18 年 9 月期の業績が順調に推移したこと、さらに株主の皆様への利益還元の一環として、

1株あたり普通配当 200 円に加え、800 円の特別配当を実施するものであります。

なお、本件につきましては、平成 18 年 12 月下旬開催予定の当社第 7 期定時株主総会の決議を

経て実施する予定であります。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 予 定 － 1,000 1,000

前期実績（平成 17 年 9 月期） － 650 650

（注）上記前期実績の 1株当たり配当金は、平成 18年 4 月 1日付で普通株式 1株を 3株に分割してい

るため、分割後の株数で再計算した配当金額であります。
以  上